
Strona 1 z 1

Urząd Transportu Kolejowego
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa
NIP: 526-26-95-081, REGON: 015481433

Tel.: 22 749 14 00, fax: 22 749 14 01
www.utk.gov.pl

 email: utk@utk.gov.pl

Biuro Administracyjno - Finansowe  

Warszawa, dnia 01 czerwca 2017 r.

BAF-WZPL.250.4.2017.3.MG

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Sporządzenie ekspertyzy dotyczącej opracowania założeń 
projektowych scenariuszy testów operacyjnych mających na celu sprawdzenie 

części ETCS i GSM-R podsystemu „Sterowanie urządzenia przytorowe” i jej współdziałanie 
z odpowiadającą częścią podsystemu „Sterowanie – urządzenia pokładowe”, 

uwzględniającej uwagi zgłoszone w ramach publicznych konsultacji jej projektu”

Termin otwarcia ofert: 01.06.2017 r. godz. 11:30

Kwota, jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

194 340,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia: 30.11.2017 r.

Warunki płatności: 30 dni od daty doręczenia faktury

Oferty złożyli:

Lp. Firma i adres Wykonawcy: Cena oferty:

1
Instytut Kolejnictwa
Ul. Józefa Chłopickiego 50
04-275 Warszawa

1 039 350,00 zł

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

JAN SIUDECKI
DYREKTOR DEPARTAMENTU 
ZEZWOLEŃ TECHNICZNYCH I 

INTEROPERACYJNOŚCI
/Dokument podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym./

Informacje w tej sprawie można uzyskać pod numerem tel.:
22 749 15 00
Urząd Transportu Kolejowego – Biuro Administracyjno - Finansowe

http://www.utk.gov.pl/

		2017-06-01T10:19:45+0000
	Jan Maciej Siudecki UTK




